PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRÀNG AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 27/TB-TrTH

                  Đông Triều, ngày 06 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2017

Trọng tâm công tác:
      - Thi Đua lập thành tích mừng Đảng, mừng xuân.
      - Thực hiện chương trình tuần 21 đến hết tuần 23.
      - Tổ chức các chuyên đề cấp tr​ường do các tổ chuyên môn đảm nhiệm.
      - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.
        - Tổ chức tham gia Tết trồng cây.
· Tăng cường công tác tuyên truyền phòng dịch, VS ATTP.

- GD HS không chơi các trò chơi nguy hiểm, không tàng trữ, vận chuyển, mua bán, đốt pháo và các chất cháy nổ.
    Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-05
	- Trực Tết Nguyên Đán theo lịch
	BGH+Tổ VP

	05
	- Dự Lễ Khai hội chùa Ngọa Vân
	HT

	04
	- Tổ chức hưởng ứng Tết trồng cây.
	GV toàn trường

	08
	- Dự Lễ khánh thành Nhà Lưu niệm Bác Hồ tại trường THCS Hồng Thái Tây.
	HT+CTCĐ

	14-15
	- Tập huấn nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì theo Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT
	- Đ/c Thanh

	15-16
	- Coi thi giải toán trên mạng internet bằng Tiếng Anh
- Tham gia thi giải toán trên mạng internet bằng Tiếng Anh cấp thị xã
	- Đ/c Minh
- Đội tuyển HS khối 4

	18-27
	- Tham gia thi đấu bóng đá nhi đồng cấp thị xã cúp Hà Lan
	Đội tuyển

	Nơi nhận:

- Nh​ư trên (t/h);

- Web;

- L​ưu: VT.

	  HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2